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Saxlund International Ltd. tar två nya order till Anglian Water, UK 
 
Energi- och miljöteknikkoncernen Opcons brittiska dotterbolag Saxlund International Ltd., har fått två nya order på 
sin innovativa hanteringsutrustning till ytterligare två av Anglian Waters reningsverk.  
 
Anglian Water är England och Wales största bolag inom vatten och vattenrening med över 1200 anläggningar och 
över sex miljoner hushåll och företag som kunder i de östra delarna av England. Med de nya orderna till 
reningsverken i Marston och Harwich & Dovercourt har Saxlund nu tagit totalt fyra order till Anglian Water under 
det senaste året. 
 
Tidigare i år fick Saxlund i uppgift att utveckla ett system för förvaring av torkat avloppsslam vid Anglian Waters 
reningsverk i Thetford. Projektet involverade även utveckling av lastlösningar för vidare transport till 
uppsamlingsställen för vidare bearbetning och förbränning. Tätt på det följde även en liknande order till 
reningsverket i Bedford. Fundamentalt för att få dessa order har varit Saxlunds omfattande Europeiska erfarenhet 
som en ledande leverantör av hanteringssystem för avloppsslam och leverans av industriledande flatbottnade 
silos. 
 

- Saxlund är en marknadsledare inom hanteringssystem och förvaring av bulkmaterial med mer än 60 års 
erfarenhet inom främst biomassa, återvinning och avloppsrening. Vi är stolta över att kunna hjälpa 
Anglian Water i deras arbete med att omforma sin affär för lägre klimatpåverkan, säger Matt Drew, vd 
Saxlund International Ltd. 

 
 
Saxlund och SRE är ledande varumärken inom bioenergi och en del av Opcon’s affärområde Renewable Energy 
med dess satsning på Waste to Value med särskilt fokus på Waste Heat Recovery och bioenergi. Inom 
bioenergisektorn erbjuder Opcon allt från design av hela kraftvärmeanläggningar till hanteringssystem och 
förbränningsanläggningar under varumärket Saxlund. Under varumärket SRE levereras bl.a. system för rening 
och energieffektivisering för biobränsleeldade fjärrvärmeverk, sågverk, pelletstillverkare och kommersiella 
växthus. Men även rökgasreningsutrustning till industrier samt torksystem för biomassa. Koncernen erbjuder även 
Opcon Powerbox för produktion av grön el från varmt vatten eller mättad ånga. 
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Om Opconkoncernen  

 

Opcon är en energi- och miljöteknikkoncern som utvecklar, producerar och marknadsför system och produkter för miljövänlig, 

effektiv och resurssnål energianvändning.  

 

Opcon har verksamhet i Sverige, Tyskland och Storbritannien. Antalet anställda är cirka 150. Aktien är noterad på Nasdaq OMX 

Stockholm. Koncernen har ett affärsområde:  

 

Renewable Energy arbetar med framställning av el ur spillvärme, bioenergieldade värme- och kraftvärmeanläggningar, 

pelleteringsanläggningar, torkning av biomassa, hanteringssystem för biobränslen, slam etc, hanteringssystem för naturgas, 

industriell kyla, rökgaskondensering, rening av rökgaser samt luftsystem för bränsleceller.  

 
 


